

# Zpracování cenové nabídky

Příloha č.1

Výpočet nabídkové ceny

**Akce: Karlovy Vary, Bohatice, stezka mezi ulicemi F. X. Šaldy - Táborská**

**termín předání konceptu DUSP : 4 měsíce od podpisu sod**  
**podání žádosti o společné povolení : 3 měsíce od schválení konceptu DUSP**  
**termín předání čistopisu DUSP: 2 měsíce od nabytí právní moci USP**

## Dokumentace pro vydání společného povolení (DUSP) včetně inženýrské činnosti

	Počet jednotek	Jednotková sazba	Cena celkem
<b>I. PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE</b>			
<b>A. Průvodní zpráva</b>	12 hod	á 750,0 Kč	<b>9 000,00 Kč</b>
<b>B. Souhrnná technická zpráva</b>	16 hod	á 750,0 Kč	<b>12 000,00 Kč</b>
<b>C. Situační výkresy</b>			
1 Situační výkres širších vztahů	8 hod	á 750,0 Kč	<b>6 000,00 Kč</b>
2 Katastrální situační výkres	10 hod	á 750,0 Kč	<b>7 500,00 Kč</b>
3 Koordinační situační výkres	16 hod	á 750,0 Kč	<b>12 000,00 Kč</b>
4 Speciální situační výkresy (rozhledy, atd.)	8 hod	á 750,0 Kč	<b>6 000,00 Kč</b>
<b>D. Dokumentace objektů a technických zařízení</b>			
1 Stezka pro pěší	35 hod	á 750,0 Kč	<b>26 250,00 Kč</b>
2 Veřejné osvětlení	40 hod	á 750,0 Kč	<b>30 000,00 Kč</b>
<b>E. Doklady</b>			
1. zpráva o zpracování stanovisek DOSS	8 hod	á 750,0 Kč	<b>6 000,00 Kč</b>
2. stanoviska DOSS a vlastníků infrastruktury	16 hod	á 750,0 Kč	<b>12 000,00 Kč</b>
<b>F. Soupis prací, odhad nákladů</b>	8 hod	á 750,0 Kč	<b>6 000,00 Kč</b>
<b>II. PODKLADY A PRŮZKUMY</b>			
<b>G. Související dokumentace</b>			
1. Záborový elaborát			
- seznam dotčených pozemků	4 hod	á 750,0 Kč	<b>3 000,00 Kč</b>
- výpis z katastru nemovitostí dotčených pozemků	4 hod	á 750,0 Kč	<b>3 000,00 Kč</b>
<b>III. OSTATNÍ ČINNOSTI</b>			
1 Koncepční a koordinační práce	16 hod	á 750,0 Kč	<b>12 000,00 Kč</b>
2 Geodetické zaměření, mapa katastru nemovitostí	0,0 ha	á 20 000,0 Kč	<b>0,00 Kč</b>
3 Ověření sítě technické infrastruktury	0 hod	á 750,0 Kč	<b>0,00 Kč</b>
5 Diagnostika vozovky	0 hod	á 750,0 Kč	<b>0,00 Kč</b>
6 Projednání technického řešení			
- DOSS	8 hod	á 750,0 Kč	<b>6 000,00 Kč</b>
- provozovatelé inženýrských sítí	16 hod	á 750,0 Kč	<b>12 000,00 Kč</b>
7 Reprografické práce a digitální dokumentace	6 paré	á 3 300,0 Kč	<b>19 800,00 Kč</b>
<b>IV. INŽENÝRSKÁ ČINNOST</b>			
1. Správní řízení			
- společné povolení	68 hod	á 750,0 Kč	<b>51 000,00 Kč</b>
- zvláštní užívání (uložení inženýrských sítí)	4 hod	á 750,0 Kč	<b>3 000,00 Kč</b>
- stanovení místní úpravy (změna dopravního značení)	4 hod	á 750,0 Kč	<b>3 000,00 Kč</b>
2. Projednání pro správní řízení			
- se správním orgánem	8 hod	á 750,0 Kč	<b>6 000,00 Kč</b>
- s DOSS	16 hod	á 750,0 Kč	<b>12 000,00 Kč</b>
- s účastníky správního řízení	16 hod	á 750,0 Kč	<b>12 000,00 Kč</b>

# Zpracování cenové nabídky

Výpočet nabídkové ceny

Příloha č.1

3. Zajištění výpisů z KN	8 hod	á 750,0 Kč	6 000,00 Kč
4. Správní poplatky, kolky a podobné výdaje	0 kpl	á 0,0 Kč	0,00 Kč
5. Reprografické práce - vícetisky pro správní řízení	2 paré	á 3 300,0 Kč	6 600,00 Kč

**Celkem - oddíly I. - IV.** **288 150,00 Kč**

**DPH 21,0%** **60 511,50 Kč**

**Celková cena s DPH** **348 661,50 Kč**

Poznámka:

- projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., příloha 11
- cenová nabídka nezahrnuje případné přeložky inženýrských sítí (budou-li vyžadovány)
- cenová nabídka nezahrnuje majetkoprávní vypořádání (souhlasy se stavbou)

V Plzni dne 8. července 2020

Woring s.r.o.

Woring s.r.o. IČ: 1604193, 301 00 Plzeň  
IČ: 159342 DIČ: CZ29159342

Ing. Zbyněk Voříšek  
Jednatel Woring s.r.o.